PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 258/2024                                                          Ivoti, 25 de setembro de 2024

Exma. Senhora:

CAROLINE PACHECO WEGNER

Bombeira Militar

                                Ao cumprimentá-la cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária

do dia 23/09, a Vereadora MARLI HEINLE GEHM mencionou Vossa Senhoria,

agradecendo por todo zelo e dedicação em prol da comunidade de Ivoti, nesses 08 anos

em que esteve lotada no Corpo de Bombeiros dessa cidade.

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2024-09-26T13:30:16-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro